
UCHWAŁA NR VI/46/2015
RADY GMINY MSTÓW

z dnia 1 czerwca 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXII/165/2012 Rady Gminy Mstów z dnia 14 czerwca 2012 r.
w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej - Zespół Ośrodków 

Zdrowia Gminy Mstów

Na podstawie podstawie art. 18, ust 2, pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn., zm.) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia  15 kwietnia 2011 r.
o działalności leczniczej (t.j. Dz. U z 2013 r., poz. 217 z późn. zm.)

Rada Gminy Mstów
uchwala:

§ 1. Zmienia się uchwałę nr XXII/165/2012 Rady Gminy Mstów z dnia 14 czerwca 2012 r. w sprawie nadania 
Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej - Zespół Ośrodków Zdrowia Gminy Mstów 
w następujący sposób: w § 11 w punkcie 1 dopisuje się:

„o) Gabinet profilaktyki zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej w Zespole Szkół w Mstowie,

p) Gabinet profilaktyki zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej w Zespole Szkolno-Przedszkolnym im. Jana 
Pawła II w Jaskrowie,

r) Gabinet profilaktyki zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej w Zespole Szkolno-Przedszkolnym 
w Zawadzie,

s) Gabinet profilaktyki zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej w Szkole Podstawowej w Kucharach,

t) Gabinet profilaktyki zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej w Szkole Podstawowej im. Kornela 
Makuszyńskiego w Brzyszowie,

u) Gabinet profilaktyki zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej w Szkole Podstawowej im. Św. Huberta 
w Krasicach,

w) Gabinet profilaktyki zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej w Szkole Podstawowej w Mokrzeszy,

z) Gabinet profilaktyki zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Małusach 
Wielkich”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Mstów

Krzysztof Choryłek

Id: E8DC2293-9F10-4D75-A494-2E6CE9E59708. Podpisany Strona 1




